
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ02-ΠΕ03-ΠΕ04, 
στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης  για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες για το διδακτικό έτος 2021-22». 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του κεφ. Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει και ιδίως της υποπερ. ββ΄ της περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 
3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών ………..». 
4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 
αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ. 144865/ε1/11-11-20212 ΑΔΑ: ΩΚΧΠ46ΜΤΛΗ-ΡΞΛ Απόφαση Πρόσληψης, με 
την οποία προσλήφθηκαν σε σχολεία αρμοδιότητας μας οι παρακάτω προσωρινοί 
αναπληρωτές εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού 
προϋπολογισμού.  

6. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές τους παρακάτω προσωρινούς 
αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ-
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/Ε

ΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΠΡΟΒΙΔΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ Κ. 
ΑΡΙΣΤ.ΔΕΛΗΣ 

13 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

1. 8 
2. 2 

ΟΙ  ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ 
 
 

ΟΔ/ντής της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

 
Θεοφανέλλης Τιμολέων 

   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Β.ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

            Μυτιλήνη 15-11-2021 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 
Αριθμ. πρωτ: 7768 

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
  81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48170  
Fax : 22510-48268  ΑΠΟΦΑΣΗ 

e-mail : mail@dide.les.sch.gr  
Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: 654Χ46ΜΤΛΗ-Ψ3Υ


		2021-11-15T13:03:32+0200
	Athens




